porozumieniem nr 31/TD/2022 z dnia 08.06.2022 r., które wygasło z dniem 31.12.2022 r. oraz porozumieniem 

nr 47/TD/2023, które wygasło 29.12.2023 r. 

11. Gmina Woźniki oświadcza, że wykonawca dokumentacji OZE-SUN Sp. z o.o. kontynuuje prace 

projektowe. 

§ 2. 1. Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 63 345 zł (sześćdziesiąt trzy 

tysiące trzysta czterdzieści pięć złotych)  i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3. 

2. Gmina  Woźniki  uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 100% kosztu określonego 

w ust. 1. 

3. Gmina Woźniki  posiada środki finansowe na zabezpieczenie swojego udziału finansowego.